ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 1 3 . 1 2 . 2 0 1 6 № 325-ПЭС
г. Екатеринбург

О проекте Законодательного
кодекса Свердловской
области (проект № ПЗ-815)
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отклонить проект Законодательного кодекса Свердловской области

(проект № ПЗ-815).

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/л /%
Председатель п £ 7 \
Законодательного Собрав^! / П р 0 Т 0 К 0 Л ьный

\\'3. \ отдел
Л.В.Бабушкина

815п-ннк